СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

 ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

30.05.2019                                                                                                №20

 О назначении старосты с. Кумино
В соответствие с  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003         № 131–ФЗ, на основании  протокола схода граждан с. Кумино  от  04.05.2019 года, Совет народных депутатов муниципального образования  Красносельское                                    р е ш и л:
        1. Назначить  старостой села Кумино Балабонкина Юрия Владимировича, 1972  года рождения.
      2. Настоящее решение  подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское.
Глава муниципального образования

Красносельское                                                                             В.Н.Кузнецов